О проверке журналов учёта часов по

основным образовательным  программам

среднего профессионального образования

В соответствии с Инструкцией по ведению и проверке журналов (утвержденной приказом от

07.11.2018 № 420/од), с целью проверки качества заполнения журналов учёта часов по основным

образовательным программам среднего профессионального образования преподавателями и

мастерами производственного обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку журналов учёта часов по основным образовательным программам

среднего профессионального образования с 10.11.2020 года по 23.11.2020 года.

2. Утвердить состав рабочей группы по проверке журналов учёта часов по основным

образовательным программам среднего профессионального образования (Приложение 1).

3. Преподавателям, мастерам производственного обучения сдать календарно-

тематическое планирование методисту отделения теоретического обучения Коротаевой Ю.В. в срок

до 09.11.2020 года.

4. Методисту отделения теоретического обучения Коротаевой Ю.В. подготовить

аналитическую справку по результатам проверки журналов к 28.11.2019 года.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по организации

образовательной деятельности Каргаполову Л.В.

И.о. директор а       Т.В. Щелканова

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт

______________ С.Р. Закиров

«_____»___________________ 2020 г.

Заместитель директора

______________ Л.В. Каргаполова

«_____»___________________ 2020 г.

Исп.: Коротаева Ю.В.

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«20» октября 2020 г.                                   № 337/од

пгт. Междуреченский

Приложение 1

к приказу № 337/од от 20.10.2019

Состав рабочей группы по проверке журналов учёта часов по основным образовательным

программам среднего профессионального образования

Направление проверки Сроки

проведения

Состав рабочей

группы

№ группы

− Проверка качества

оформления и ведения журналов

учёта часов по основным

профессиональным

образовательным программам

среднего профессионального

образования в соответствии с

календарно-тематическим

планированием и  в соответствии  с

расписанием занятий.

− Выполнение учебной

программы и учебного плана

группы.

− Своевременность и

объективность выставления оценок

обучающимся.

с 10.11.2020 по

23.11.2020

Плетнёва Т.Г. ПК18-1

1854

1855

Коротаева Ю.В. СС17-1

Т17-5

1752

ПП 20-7

Давлетшина А.Р. ТО18-4

Д18-3

ТП18-3

Богданов М.В. С 20-2

2058

2059

ПП 20-8

Полякова М.В. ЭСХ 20-2

ПКД 20-2

ДО 20-4

ПП 19-6

Проломова Е.Н. 1957

1956

ТО19-5

Бурдаев Ф.М. ЭСХ 19-1

ПКД 19-1

Э19-4